OBEZJEHHOE MEHIO

Bpyckemma c nepyem u 6pviH3ol
[Mapuxcckuli omaem/sauuHuya
(momamul, 6ekoH, cwip, epubbvl)
Lezapw c kypuyetl

JluoHckuli canam ¢ mpeckotil

Cyn dHusa

Komnemut us mensmunsl ¢ kapmogenem
Tpecka c osowamu

Kacyne u3 2080uHbl ¢ npsiHoll ¢paconvio

Mopc (o6aenuxosulii/6pycHuyHbL)
Kogpe

Yati 6 uatiHuke (4épHbili/3eneHulil)

XnebHas kop3uHa

Hanoneon

220

290

260

260

150

320

320

320

90

130

150

60

90

OBEJZEHHOE MEHIO

Bpyckemma ¢ nepyem u 6pwiH301l
IMapuxcckutli omaem/auuHuya
(momamui, 6ekoH, cbip, 2pubbvl)
Le3apw c kypuyeti

JluoHckuili canam ¢ mpeckotl

Cyn dus

Komnaemul us menasmunsl ¢ kapmogenem
Tpecka c osowamu

Kacyne u3 20850uHbl ¢ npsaHol paconwio

Mopc (o6aenuxosvwlii/6pycHuyHbLl)
Kogpe

Yati 6 uatiHuke (4épHbili/3eneHulil)

Xne6bHas kop3uHa

Hanoneon

220

290

260

260

150

320

320

320

90
130

150

60

90






