ОБЕДЕННОЕ МЕНЮ

ОБЕДЕННОЕ МЕНЮ

Брускетта с перцем и брынзой	220	Брускетта с перцем и брынзой	220
Парижский омлет/яичница		Парижский омлет/яичница	
(томаты, бекон, сыр, грибы)	290	(томаты, бекон, сыр, грибы)	290
Цезарь с курицей	260	Цезарь с курицей	260
Лионский салат с треской	260	Лионский салат с треской	260
Суп дня	150	Суп дня	150
Котлеты из телятины с картофелем	320	Котлеты из телятины с картофелем	320
Треска с овощами	320	Треска с овощами	320
Касуле из говядины с пряной фасолью	320	Касуле из говядины с пряной фасолью	320
Морс (облепиховый/брусничный)	90	Морс (облепиховый/брусничный)	90
Кофе	130	Кофе	130
Чай в чайнике (чёрный/зеленый)	150	Чай в чайнике (чёрный/зеленый)	150
Хлебная корзина	60	Хлебная корзина	60
Наполеон	90	Наполеон	90